UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Số:          /KT&HT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kon Rẫy, ngày      tháng       năm 2023

 V/v tổ chức lấy ý kiến Nhiệm vụ quy

hoạch xây dựng vùng huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon Tum đến năm 2040

Kính gửi:  Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2019/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/ QH14 sửa đổi bổ sung một số điều của luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24/11/2017;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018 sửa đổi, bổ

sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về

quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; Nghị định số

72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 của Chính phủ về lập, thẩm

định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP

ngày 06/5/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch

xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quy hoạch;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BXD ngày 24/10/2022 của Bộ Xây dựng

ban hành Thông tư quy định về hồ sơ nhiệm vụ và hồ sơ đồ án quy hoạch xây

dựng vùng liên huyện, quy hoạch xây dựng vùng huyện, quy hoạch đô thị, quy

hoạch khu chức năng và quy hoạch nông thôn;

Căn cứ Công văn số 1169/UBND-HTKT ngày 21/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc triển khai lập quy hoạch xây dựng vùng huyện;

Căn cứ Công văn số 908/SXD-QHKT ngày 20/6/2023 của Sở Xây dựng

về việc triển khai thực hiện lập quy hoạch xây dựng vùng huyện;

Thực hiện nhiệm vụ được giao của đơn vị, trong công tác triển khai lập quy

hoạch vùng huyện Kon Rẫy. Nhằm tổ chức lấy kiến góp ý đối với hồ sơ dự thảo

nhiệm lập quy hoạch cùng huyện Kon Rẫy đến năm 2040, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng đề nghị Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện

phối hợp tổ chức đăng tải toàn bộ nội dung Dự thảo lên trang thông tin của

huyện, để tổ chức lấy kiến rộng rãi trên địa bàn huyện. Phối hợp với UBND các

xã thị trấn trên địa bàn, thông báo trên loa phát thanh của UBND các xã, thị trấn

và trên xe truyền thông lưu động về việc lấy ý kiến Nhiệm vụ quy hoạch để

người dân được biết và tham gia ý kiến.

2

2

 (kèm theo hồ sơ dự thảo nhiệm vụ quy hoạch)

Trong qua trình triển khai thực hiện nếu gặp vướng mắc cần giải đáp, đề

nghị các đơn vị liên hệ đ/c Bùi Quang Kiên, chuyên viên phụ trách quy hoạch,

số điện thoại 0944981279.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đề nghị đơn vị quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c)

- Lưu KT&HT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỜNG PHÒNG

Lê Hữu Phước

		2023-07-14T14:40:45-0700

		2023-07-14T14:43:37+0700

		2023-07-14T14:43:37+0700

		2023-07-14T14:43:37+0700

		2023-07-14T14:43:37+0700